РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

29 марта 2013 года

№ 128
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом сельского поселения Меселинский сельсовет, рассмотрев результаты публичных слушаний и рекомендации  комиссии, в целях создания условий устойчивого развития территории сельского  поселения Меселинский сельсовет, Совет сельского поселения Меселинский  сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан согласно приложения 1.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  согласно приложения 2.

3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Меселинский сельсовет и разместить  на официальном сайте «www.meselinsky.ru».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Меселинский сельсовет по земельным вопросам, благоустройству, экологии и  по социально-гуманитарным вопросам.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                Т.Д. Карамзина

с. Месели